
UCHWAŁA NR 1674/ZP/VI/24 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 105/ZP/VI/19 Zarządu Powiatu Cieszyńskiego z dnia 29 marca 2019 r. 
w sprawie zmiany i ustalenia jednolitego tekstu Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zarządu 

Dróg Publicznych w Cieszynie 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 107 oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 320) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

1. W załączniku do uchwały nr 105/ZP/VI/19 Zarządu Powiatu Cieszyńskiego z dnia 29 marca 2019 r.  
w sprawie zmiany i ustalenia jednolitego tekstu Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zarządu Dróg 
Publicznych w Cieszynie § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"Dyrektor oraz Zastępca Dyrektora nadzorują Zespół inwestycji, Zespół finansowo – księgowy, 
Samodzielne stanowisko ds. administracji oraz Samodzielne stanowisko ds. kadr." 

2. Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych w Cieszynie – 
Struktura Organizacyjna Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych 

w Cieszynie. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
 Wicestarosta 

 
Janina Żagan 

 

Id: ADC4DE29-8771-43D7-B677-87E9639D1808. Podpisany Strona 1 z 2



STRUKTURA ORGANIZACYJNA POWIATOWEGO ZARZĄDU DRÓG PUBLICZNYCH W CIESZYNIE 

Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych w Cieszynie 

 

Dyrektor 

Kierownik Zespołu 

Inwestycji 

Zespół Inwestycji (IZ) 

Zastępca Dyrektora 

Zespół Utrzymania Dróg (ZUD) 

- St. ds. ewidencji dróg i 

utrzymania zieleni 

- St. ds. inżynierii ruchu 

- St. ds. uzgodnień 

- St. ds. gospodarki 

nieruchomościami 

 

Kierownik (zespołu utrzymania 

dróg, robót, służby 

interwencyjnej, bazy sprzętu i 

transportu) 

Robotnik, Starszy Robotnik 

Sprzątacz, Sprzątaczka 
Stanowiska ds. 

planowania remontów i 

utrzymania dróg 

powiatowych 

Samodzielne stanowisko 
ds. administracji (A) 

 

Samodzielne stanowisko 
ds. kadrowych (K) 

 

Główny księgowy 
Kierownik zespołu 

Zespół finansowo – 

księgowy (ZFK) 

St. ds. płacowo - 

rozliczeniowych 

Id: ADC4DE29-8771-43D7-B677-87E9639D1808. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR 1674/ZP/VI/24 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-03-14T07:43:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




